СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  18.03.2025 г  № 131-2                                                              с. Родничок

Об утверждении структуры администрации
Родничковского муниципального образования

	В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

         1.Утвердить структуру администрации Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, согласно приложения № 1.

        2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2025 года и вступает в силу  со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава    Родничковского
муниципального образования                                    С.А. Родионов

Приложение № 1 к решению Совета
Родничковского муниципального образования
от  18.03.2025г № 131-2

СТРУКТУРА
Родничковского муниципального образования
(администрации)

	Совет Родничковского муниципального образования-
9 депутатов

	Глава муниципального образования
Председатель Совета
1

	Заместитель главы администрации
1

	Главный специалист
0,75

	Специалист 1 категории
0,75

	Специалист по ведению первичного воинского учета
0,4

	контрактный управляющий
 (специалист в сфере закупок)  0,2

Глава Родничковского
муниципального образования                                              С.А. Родионов